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LIZING MUNOSABATLARINI 
RIVOJLANTIRISHDA RAQAMLI 
MARKETING STRATEGIYALARI

Yusupova Feruza Yo‘ldoshevna
PhD, Ma'mun universiteti NTM

Annotatsiуa: Hozirgi kunda barcha samarali faoliyat ko‘rsatayotgan korxonalarning asosiy tarkibiy qismi raqamli mar­
keting hisoblanadi. Korxonalar globallashuv sharoitida raqamli marketing strategiyalarini amalga oshirishi, o‘z mijozlarini 
jalb etish va raqobatli ustunliklarni ushlab turish uchun turli raqamli vositalar va usullardan foydalanishlari, o‘z raqo­
batchilaridan bir qadam oldinda yurishlari, raqamli marketingning ilg‘or yondashuv va strategiyalarini taklif etishlari juda 
muhim. Maqolada lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli marketing strategiyasiga qo‘yiladigan ba’zi talablar ko‘rib 
chiqilgan.

Kalit so‘zlar: Marketing, raqamli marketing, strategiya, marketing strategiyasi, lizing munosabatlari.
Abstraсt: Nowadays, digital marketing is a key component of all successful businesses. It is very important for businesses 
to implement digital marketing strategies in the context of globalization, use various digital tools and methods to attract 
their customers and maintain competitive advantages, stay one step ahead of their competitors, and offer advanced dig­
ital marketing approaches and strategies. The article examines some of the requirements for a digital marketing strategy 
in developing a leasing relationship.

Keу words: Marketing, digital marketing, strategy, marketing strategy, leasing relationship.
Аннотация: Настоящее время цифровой маркетинг является ключевым компонентом любого успешного бизнеса. 
Для бизнеса очень важно реализовывать стратегии цифрового маркетинга в условиях глобализации, использо­
вать различные цифровые инструменты и методы для привлечения своих клиентов и поддержания конкурентных 
преимуществ, оставаться на шаг впереди своих конкурентов и предлагать передовые подходы и стратегии циф­
рового маркетинга. В статье рассматриваются некоторые требования к стратегии цифрового маркетинга при раз­
витии лизинговых отношений.

Ключевые слова: Маркетинг, цифровой маркетинг, стратегия, маркетинговая стратегия, арендные отношения.

K I R I S H
Lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli marketing strategiyalari o‘z ichiga ijtimoiy tarmoqlarda faol 

bo‘lgan kompaniyalar shu jumladan mashxur insonlar bilan xamkorlik munosabatlarini o‘rnatish, potensial 
mijozlarni jalb qilish uchun onlayn qo‘llanmadan foydalanishni nazarda tutuvchi kontent marketing strategi­
yasi yoki mijozlar qo‘nimsizligini kamaytirish uchun elektron pochta yoki ijtimoiy tarmoqlardan foydalanishni 
ifodalovchi marketing o‘sish strategiyasi muhim o‘rin tutadi. Lizing munosabatlarida raqamli marketing strate­
giyalari – ijtimoiy tarmoqlarni o‘zida mujassamlashtiruvchi internet tarmoqlari yordamida lizing korxonalari mar­
keting maqsadlariga erishish imkoniyatlarini ifodalovchi reja hisoblanadi. Mamlakatimiz Prezidenti tomonidan 
ilgari surilgan Raqamli O‘zbekiston−2030 strategiyasida “qishloq xo‘jaligi korxonalariga lizing asosida yetkazib 
beriladigan texnikalar uchun mobil ilova dasturini yaratish”  [1] vazifalari belgilab berilgan. Ushbu vazifalarni 
samarali amalga oshirish orqali mamlakatimizda lizing munosabatlarini rivojlantirish muhim ahamiyat kasb 
etadi. Lizing munosabatlarini amalga oshirishda internet tarmoqlaridan, raqamli marketingning taktik rejalaridan 
foydalanishni va strategik rejalarga qancha mablag‘ ajratilishi, uning samaradorlik darajasini chuqur tahli qilish 
zarurati tug‘ilmoqda. Lizing munosabatlarini rivojlantirish uchun raqamli marketing strategiyalarini yaratish eng 
muhim qadam hisoblanib, ushbu strategiyalarni yaratishda texnoparklar, ilmiy-tadqiqot muassasalari bilan 
hamkorlikni yo‘lga qo‘yish korxonalar raqobatbardoshligini oshirish va daromad hamda mijozlar sonini ko‘pay­
tirishga imkoniyat yaratadi.
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Raqamli marketing strategiyasi − bu sizning buyuk g‘oyalaringizni, hamda jamoangiz va biznesingiz g‘oya­
larini mustahkam, kelishilgan va biznesingizga mos keladigan yagona strategiyada birlashuvini ifodalovchi 
tushuncha hisoblanadi. Ushbu strategiya ko‘zda tutilayotgan maqsadlarni amalga oshirishda yuqori ishonch, 
aniq shakllantirilgan reja sifatida faoliyat yurituvchi bir qancha bosqichlardan o‘tishi lozim. Raqamli marketing 
strategiyasini amalga oshirishda quyidagi sohalarga e’tibor qaratish maqsadga muvofiq: mavjud imkoniyatni 
anglab olish; o‘z biznesingizni mukammal bilish; mijoz hulq atvorini o‘rganish; to‘qnashish mumkin bo‘lgan 
potensial muammolarga oldindan tayyorgarlik ko‘rish; muqobillikni ta’minlash; mos raqamli kanallar imkoniyat­
larini aniqlash; strategiyani taxlil qilish va rivojlantirish va boshqalar [2].

Raqamli marketing – bu internetda istalgan reklama shakli yoki tovar harakati usuli hisoblanadi. Bu 
raqamli bannerdagi reklama, Facebook ijtimoiy tarmog‘i yangiliklar tasmasida ko‘rsatiladigan ma’lumotlar yoki 
internetda kompaniya kontentida iste’molchilarni o‘z mahsuloti bilan tanishtiruv yo‘llari ko‘rinishida namoyon 
bo‘ladi  [3]. Har kuni ertalab istalgan kompaniyalar mijozlarining 66 foizi o‘zining elektron pochtasini ko‘zdan 
kechirishadi. To‘g‘ridan to‘g‘ri marketing vositalari investitsiyalar rentabelligi 4400 foizni tashkil qiladi, ya’ni mar­
keting munosabatlari uchun ajratilgan har bir dollar xarajat evaziga 44 dollar ishlab topish imkoniyati mavjud [4]. 
Lizing munosabatlarini rivojlantirishda rentabellik masalasiga alohida urg‘u berilishidan asosiy maqsad innovat­
siyalarning shiddat bilan tarqalayotgan bir sharoitda ma’naviy eskirish xavfidan qisman saqlab qolish imkoniya­
tini berishdan iborat. Texnika va texnologiyalarning ma’naviy eskirishi lizing munosabatlari ishtirokchilari oldida 
turgan dolzarb muammo hisoblanadi. Shu munosabat bilan raqamli marketing strategiyalarini lizing muno­
sabatlarida foydalanish barcha tomonlar uchun o‘z vaqtida daromad olish va yuqori rentabellikka erishishi 
imkonini beruvchi asosiy mexanizm hisoblanadi.

Shuningdek, Chix-Ven Vu, Dolores Botella-Karrubi va Kristina Blanko-Gonzalez-Tejero korxonalar raqamli 
marketing strategiyasidan foydalanish, ularning moliyaviy ko‘rsatkichlarini oshirishi mumkinligini, ushbu 
nazariya uchun asosli bo‘lganraqamli marketing strategisining tashkilot faoliyatiga va innovatsionlikni raraqamli 
marketing strategiyasiga ijobiy ta’sirlari takliflarni keltirishadi [5].

Raqamli marketing strategiyalari kompaniyalarga mijozlar ehtiyojlarini to‘liq anglash va qondirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi [6]. Raqamli marketing startegiyalari Italiyaning vino biznesida ijobiy qabul qilinib, ayniqsa 
mayda vino ishlab chiqaruvchilarning mahsulotlari to‘g‘risida turli xil ma’lumotlar berilishi an’anaviy marketing 
strategiyalariga nisbatan ancha samarali va jahon bozoriga chiqish imkonini beradi [7].

Fikrimizcha, raqamli maketing strategiyasidan foydalanish korxona uchun yangi imkoniyatlarning ochili­
shiga va strategik qarorlar qabul qilinishida raqobatbardoshlilikni oshirishga ijobiy ta’sir qiladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda guruhlash, abstrakt-mantiqiy fikrlash, monografik, taqqoslash, solishtirma tahlil, ekspert baho­

lash, so‘rovnoma, iqtisodiy-matematik, statistik, klaster tahlil, STEP tahlil usullaridan foydalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Raqamli marketing strategiyalaridan lizing munosabatlarida foydalanmaslik oqibatida yangi mijozlarini 

jalb qilinishi, lizing mahsulotlari to‘g‘risida ma’lumotlarning keng yoyilishiga to‘sqinlik qilish hamda daromad 
olish imkoniyatlari boy berilishi mumkin. Raqamli texnologiyalar biznesning ajralmas qismiga aylangan bir jami­
yatda lizing munosabatlarini takomillashtirishda o‘ziga xos raqamli marketing strategiyalarini tanlash va doimiy 
ravishda yangilab borish lizing kompaniyalari olidiga turgan dolzarb masala bo‘lib qoladi.

Raqamli marketing strategiyalaridan foydalanish orqali lizing munosabatlari oldida turgan yuksak maqsad­
larga erishish uchun yo‘l xaritalarini ishlab chiqishning imkoni yo‘q. Lizing korxonalari oldida turgan vazifalar 
aniq bo‘lsa ham ularni amalga oshiruvchi mexanizm yo‘qligi lizing munosabatlarini takomillashtirishdagi asosiy 
to‘siqlardan biri hisoblanadi. Lizing munosabatlarini rivojlantirishda yaratiladigan raqamli marketingga sar­
moya kiritishdan oldin, barcha jabhalarni qamrab oluvchi optimal raqamli marketing rejasini ishlab chiqish talab 
qilinadi.

Lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli marketing startegiyalarini yaratish quyidagi 8 ta bosqichdan 
iborat

1.	 Lizing brendini yaratish. Lizing munosabatlarini rivojlantirish bevosita lizing korxonasining brendini 
shakllantirishdan boshlanib, bunda eng e’tiborli jihati brend shakli va jozibadorligi muhim jihat hisobla­
nadi. Bundan tashqari brend kompaniyalarni tajribalarini puxta o‘rganish va ularning brend yo‘riqno­
malari bilan tanishib, korxona brend yo‘riqnomasini shakllantirish va unga qat’iy amal qilinishini ta’min­
lashda sustkashlikka yo‘l qo‘ymaslik lozim. Lizing brendiga beriladigan baholar va takliflarni o‘z vaqtida 
o‘rganib borish va raqamli savdo nuqtalari (digital selling points (DSPs)) haqida chuqur fikr yuritish va 
ushbu nuqtalardan doimiy ravishda sotuvni tashkil qilish masalalariga e’tibor qaratish zarur.
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2.	 Lizing mahsulotlari va xizmatlarining xaridorlarini shakllantirib olish. Lizing munosabatlarini rivoj­
lantirishda xaridorlarning segmentini yaratish lizing korxonasi tomonidan qamrab olinuvchi xaridorlar 
guruhini aniqlash uchun mexanizm sifatida foydalanish tavsiya qilinadi. Bunda foydalanuvchilarning 
demografik xususiyatlari hamda lizing kompaniyasi mahsulot va xizmatlarini tanlashga undovchi 
motivlar to‘g‘risida oldindan fikr yuritilishi maqsadga muvofiq.

3.	 SMART maqsadlarni ishlab chiqish. Lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli marketing strate­
giyasini amalga oshirish uchun maxsus (specific), o‘lchovli (measurable), muvafaqqiyatga erishtiruvchi 
(achievable), haqqoniy (realistic) va o‘z vaqtida (timely) amalga oshiriluvchi maqsadlarni ishlab chiqish 
kelajakda lizing korxonasining barqaror rivojlanishiga xizmat qiluvchi omil sifatida muhim ahamiyat kasb 
etadi. Bunda lizing korxonasining qisqa va uzoq muddatli maqsadlarini ajratib olgan holda lizing muno­
sabatlarida raqamli marketing strategiyalarini qo‘llab korxonaning moliyaviy barqarorlgini oshirishni 
ko‘zda tutadi.

4.	 Raqamli marketing strategiyasini tanlash. Lizing munosabatlarini rivojlantirishda eng optimal raqamli 
marketing strategiyasini tanlovi masalasi lizing korxonasi oldida turgan vazifalardan biri hisoblanadi. 
Bunda zamonaviy strategiyaga emas balki lizing korxonalari uchun yuqori daromad keltiruvchi usul­
lariga e’tibor qaratgan ma’qul.

5.	 Raqamli marketing budjetini shakllantirish. Lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli mar­
ketingdan samarali foydalanish bevosita unga ajratiladigan xarajatlarni optimal hisob-kitobini amalga 
oshirishni taqozo etadi.

6.	 Strategiya uchun aqliy hujum. Lizing munosabatlarini rivojlantirish uchun mo‘ljallangan strategiyani 
rejalashtirish yo‘li bilan ushbu strategiyani muvafaqqiyatga yo‘naltirish mumkin. Agar lizing mahsulotlar 
va xizmatlarini reklama qilishni maqsad qilinsa, avvalo reklama xarajatlarini hisoblab chiqish zarur.

7.	 Lizing kompaniyasini ishga tushirish. Rejalashtirilgan jarayonlar asosida lizing mahsulotlarini 
raqamli kanallar orqali sotish tizimi faliyatini boshlash lozim. Bu bosqichda barcha raqamli sotuv kanal­
lariga tegishli bo‘lgan kuzatuv va nazoratni amalga oshiruvchi bo‘g‘in yoki dastur ishlab chiqilishi talab 
qilinadi. Misol sifatida lizing korxonasi rasmiy veb saytida Google Analytics bo‘yicha kuzatuv kodi joy­
lashtirilganligi asosida ham kuzatib borish imkoni mavjud.

8.	 Natijalarni kuzatib borish. Lizing munosabatlarini rivojlantirishda doimiy kuzatib borish orqali raqamli 
marketing strategiyalari samaradorligini nazorat va o‘lchovini amalga oshirib borish talab qilinadi. Buning 
uchun Google Analytics, Google Search Console va Google Ads ilovalaridan foydalanish raqamli mar­
keting strategiyalarini oson kuzatib borish va investitsiyalar rentabelligini (ROI) hisoblab borishga katta 
imkoniyat yaratiladi.

3.1-rasm: Lizing munosabatlarini rivojlantirishda foydalaniladigan raqamli marketing strategiyalar turlari1

Yuqorida keltirilgan sakkizta bosqich lizing munosabatlarini rivojlantirishda dastlabki raqamli marketing 
strategiyasini tanlovini amalga oshirish uchun qo‘llanma hisoblanadi. Bundan tashqari ishchan raqamli mar­
keting strategiyasini ishlab chiqish uchun onlayn marketing xizmatlarini ko‘rsatuvchi firmalarga murojaat qilish 
mumkin.

Lizing munosabatlarida eng samarali raqamli marketing startegiyalari ichida muqobil qidiruv tizimi (SEO) 
hisoblanadi. SEO - bu lizing korxonasi veb saytini takomillashtirish jarayoni hisoblanib, lizing munosabatlariga 
tegishli asosiy kalit so‘zlar va iboralar asosida qidiruv natijalarini yuqori samaradorligini ta’minlashga xizmat 
qiladi. Lizing munosabatlarini ifodalab beruvchi kalit so‘zlardan foydalanish orqali lizing korxonasi reytingi ortib, 
faoliyatga qiziquvchilar sizning veb saytingizga tashrif buyurib to‘g‘ridan to‘g‘ri ma’lumotlar olish imkoniyatiga 
ega bo‘ladilar.

1	 Muallif ishlanmasi.
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tezligini yo‘naltirishdan iborat. Bular lizing iste’molchilari hisoblanib, lizing mahsulotlari va xizmatlarini faol 
ravishda izlayotganlar hamda eng ko‘p veb saytdan foydalanuvchilardir.

Lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli marketing strategiyalaridan foydalanish to‘g‘risida fikr yuri­
tilsa, bevosita SEO zaruriy talab sifatida qaralishi maqsadga muvofiq, chunki SEO sotuv tarmog‘ining istalgan 
qismida joylashgan har bir maqsadli iste’molchilar guruhi a’zolarini, ularning qayerda va qanday holatda 
bo‘lishidan qat’iy nazar qamrab olish ikonini yaratadi. Buning asosiy sababi, har qanday foydalanuvchi yangi 
lizing mahsulotlari va xizmatlarini qidiruv tizimlari orqali izlab boshlaydi.

Dunyoda 80 foiz iste’molchilar o‘ziga kerakli mahsulot va xizmatlar to‘g‘risidagi ma’lumotlarni internetdan 
oladilar. Qidiruv natijasida ushbu foydalanuvchilarning 50 foizidan ortig‘i yangi korxonalar va mahsulotlarini 
topadilar. Agar SEO lizing munosabatlari raqamli marketing strategiyasiga aylansa, bunda ushbu biznes bevo­
sita yuqori daromadli yo‘nalish sifatida e’tirof qilinadi.

SEOni lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli marketing strategisi sifatida tanlash uchun quyidagi 
ikkita asosiy yo‘nalishni keltirib o‘tish maqsadgna muvofiq deb hisoblaymiz:

●	 foydalanuvchilarning 10 foizdan kamrog‘i qidiruv natijalarining ikkinchi varag‘ini ko‘rib chiqadilar.

●	 foydalanuvchilarning 30 foizdan ko‘prog‘i qidiruv natijalari ro‘yxatidagi birinchi natijadan o‘ziga kerakli 
mahsulot yoki xizmatni topib oladilar.

Shunday qilib, SEOdan lizing munosabatlarini rivojlantirish uchun foydalanishda, aosiy iste’molchilar 
guruhini jalb qiluvchi hamda potensial iste’molchilar uchun jozibador kalit so‘zlar va iboralarni veb saytda 
ko‘proq ishlatilishi maqsadga muvofiq deb hisoblaymiz.

PPC – bu kim oshdi savdosi tizimga asoslangan reklamaning pulli shakli hisoblanadi. Bitta tugmada 
to‘lovda (PPC) lizing kompaniyalari reklamalarini ko‘rsatilishini istagan kalit so‘zlar bo‘yicha taklif kiritishadi. 
Agar foydalanuvchi qidiruvida reklamada ko‘rsatilgan kalit so‘z ishtirok qilsa, lizing taklifi bo‘yicha reklama 
qidiruv varag‘ining ro‘yxatidan joy oladi. Shundan so‘ng foydalanuvchi sizning reklamangizni tugmasini bos­
adigan bo‘lsa, lizing kompaniyasi ushbu tugma uchun pul to‘laydi. Boshqacha qilib aytganda lizing beruvchi, 
reklamani joylashgan joy uchun emas balki har bir bosilgan tugma uchun to‘lovni amalga oshiradi.

Lizing munosabatlarida ko‘proq lizing takliflarini beruvchi tomon o‘zining lizing mahsulotlarini reklama qili­
shida kalit so‘zlarni tanlashda noodatiy usullardan foydalanish ya’ni ko‘proq iste’molchilar o‘rtasida so‘rovno­
malar, aqliy hujum, ekspert tahlillar o‘tkazish maqsadga muvofiq deb hisoblaymiz. Lizing munosabatlarini rivoj­
lantirishda PPC dan foydalanish bevosita qilingan investitsiya qaytimi (ROI) tezligi yuqori ekanligi bilan izohlash 
mumkin. PPC qidiruv tizimlaridagi, ijtimoiy tarmoqlardagi va boshqa raqamli platformalardagi reklamalarni 
ham o‘z ichiga oladi. Lizing beruvchi Telegram, Mail agent, Line, WeShat va boshqa o‘zaro axborot almashi­
nuvni tashkil qiluvchi ilovalarda ham reklama berib, lizing mahsulotlarini sotuvini tashkil qilishi ham PPC tizimi 
orqali amalga oshirish imkoniyati mavjud. PPC foydalanuvchilarni tanlov asosida o‘ziga jalb qilishga asoslanib, 
bundan asosiy maqsad iste’molchilarni lizing mahsulotlari va xizmatlarini sotib olishga tayyorlash hisoblanadi. 
Foydalanuvchi reklama tugmasini bosishi bilan lizing kompaniyasi rasmiy saytiga o‘tadilar va harkatlanishga 
chaqiruvni (sall-to-action) ko‘radilar. Keyingi bosqichlarda lizing mahsulotlari sotib olish, yangiliklardan bo‘lish 
uchun a’zolik va boshqa amallarni bajarish jarayonlari amalga oshiriladi.

PPC orqali reklama – pullik reklamaning eng samarali usullaridan biri hsiblanadi. Bugungi kunda lizing 
munosabatlarini rivojlantirishda faqat raqamli marketing strategiyalaridan foydalanish lizing kompaniyasining 
yuqori sur’atda o‘sishini ta’minlashda PPC reklamasidan keng foydalanish eng samarali yo‘nalish ekanligini 
anglab olish lozim.Agar lizing kompaniyasi ma’lumotlari qidiruv tizimlarida oxirgi varaqlarda joylashdigan 
holatda ushbu usul foydalanish asosida kompaniyasi veb-saytini qidiruv tizimlari natijalarida eng yuqori o‘ringa 
ko‘ratilishiga yordam beradi.

Lizing kompaniyasi tomonidan PPCdan raqamli marketing strategiyasi sifatida foydalanadigan bo‘lsa, 
Google Ads uchun qilingan har bir dollar investitsiya hisobiga 8 dollar ishlab topish imkoniyati paydo bo‘ladi. 
Google qidiruv tizimi tomonidan 1 sekundda 60 000 dan ziyod, bir yil davomida esa 2 trilliondan ortiq qidiruv 
so‘rovnomalarini amalga oshiradi, bu jarayonda lizing munosabatlarini rivojlantirish uchun bevosita PPC raqamli 
marketing strategiyasi lizing kompaniyalari uchun eng maqbul platforma ekanligidan dalolat beradi. Shundan 
kelib chiqib Google Ads tizimida reklamaga katta mablag‘larni yo‘naltirish natijasida yuqori investitsiya renta­
belligiga erishish mumkin.

Raqamli savdo tahlillari asosida PPC bo‘yicha tayyorlagan reklama tugmasini bosuvchi foydalanuvchi­
larning 50 foizi ushbu mahsulotlarni sotib olishi aniqlangan. PPC reklamalarida kalit so‘zlar tanlov xususiyatiga 
ega ekanligidan kelib chiqib, lizing munosabatlarini rivojlantirishda lizing mahsulotlari va xizmatlarini foyda­
lanuvchilar tomonidan sotib olinishi odatiy hol hisoblanadi. Bu esa raqamli marketing strategiyalari tarkibida 
ajralmas tarkibiy qism sifatida PPCning o‘ziga xos o‘ringa ega ekanligini bildiradi.
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Agar lizing mahsulotlarini kalit so‘zlar bo‘yicha qidiruv tizimi natijalarida birinchi o‘rinni egallagan bo‘lsa 
ham, PPC reklamasi ushbu jarayonda ham sotishni yanada optimallashtirish uchun xizmat qilishini tushunib 
olish yuqori sur’atlarda o‘sishni ta’minlaydi deb hisoblaymiz.

Lizing munosabatlarini rivojlantirishda kontent marketingdan foydalanish orqali tomonlar bilan aloqalar 
o‘rnatish va ularni jalb qilish va qamrovini kengaytirish kontentga asoslanib tashkil qilinadi. Bunday kontent 
video materiallar, bloglarda yoritiladigan xabarlar, infografika va boshqa raqamli materiallarni o‘z ichiga olib, 
bevosita foydalanuvchilar uchun qiziqish uyg‘otishdan iborat. Bunda alohida e’tiborli jihati berilgan ma’lumotlar 
tijorat maqsadida emas balki ma’lumot berish tarzida amalga oshiriladi.

Kontent marketingning raqamli marketing strategiyasi sifatidagi asosiy maqsadi – lizing munosabatlarini 
rivojlantirishda ishtirok qiluvchi tomonlarga zaruriy ma’lumotlarni taqdim qilish hisoblanadi. Buning natijasida 
berilgan ma’lumotlarga asosida veb-saytga tashrif buyuruvchilar soni ko‘payib, daromad hajmi keskin ravishda 
oshishiga erishiladi. Texnik nuqtayi nazardan kontent marketing qidiriuv tizimlarida lizing kompaniyasi kontentini 
optimallashtirishga yo‘naltirilib, qidiruv natijalarida kompaniya virtual ko‘rinishini takomillashtirish hisoblanadi.

Elektron pochta marketingi lizing munosabatlarini rivojlantirishda doimiy mijozlarni saqlab qolish va yan­
gilarini jalb qilishga asoslanadi. Bu lizing kompaniyasi haqida ma’lumotlarga ega bo‘lishning eng samarli usuli 
hisoblanib, doimiy ravishda e’tibor markazida bo‘lish va lizing munosabatlarini davomiyligni ta’minlashda muhim 
o‘rin tutadi.

Lizing munosabatlarini rivojlantirishda mijozlarning doimo e’tibor markazida bo‘lish raqamli marketing 
strategiyasi sifatida elektron pochta marketingning asosiy maqsadi bo‘lib hisoblanadi. Bunda tashqari moliyaviy 
munosabatlarda ya’ni mavjud kapitalni saqlab qolish yoki ko‘paytirish foaliyati bilan shug‘ullanuvchi biznes 
vakillariga zaruriy ma’lumotlarni yetkazish ya’ni soha faoliyatiga doir yangiliklar, yangi lizing mahsulotlari va 
kuponlar tarqatish va boshqa samarali yo‘llar bilan mijozlar soni ko‘paytirishdan iborat.

Lizing munosabatlarini rivojlantirishda ijtimoiy tarmoq marketingi lizing kompaniyalari to‘g‘risida ma’lumot­
larga ega bo‘lish yangi lizing mahsulotlarini ijtimoiy tarmoqlaridagi platformalarida yoritib borish mo‘ljallangan. 
Lizing kompaniyalari ijtimoiy tarmoqlarda doimiy faolligi kompaniya obro‘sining oshishiga to‘g‘ridan to‘g‘ri ta’sir 
qiladi.

Ijtimoiy tarmoq marketingining asosiy maqsadi – lizing mahsulotlari va yangiliklardan xabardorlik darajasini 
oshirish hamda lizing kompaniyasi obro‘sini shakllantirish va doimiy ravishda oshirib borishdan iborat. Bundan 
tashqari ijtimoiy tarmoqlarda tekin reklamalar tarqatish va yangi ma’lumotlarni berib borish hamda turli hil plat­
formalardagi foydalanuvchilar bilan ham o‘zaro munosabatlarga kirishish imkonini beradi.

Bugungi kunda dunyoning barcha mamlakatlarida yashovchi aholi tomonidan smartfonlardan foydalanish 
jarayonlari kechmoqda. Shu munosabat bilan ovozli qidiruv yangi va ommalashgan usulga aylanib ulgurdi. 
Natijada ushbu raqamli marketing strategiyasidan lizing munosabatlarida keng foydalanish lizing kompani­
yalari uchun yangi imkoniyatlar taqdim qiladi. Ovozli qidiruvni optimallashtirishning asosiy maqsadi – lizing 
munosabatlarini rivojlantirish uchun asos bo‘ladigan kalit so‘zlarning ayrim qismlarini ommalashtirilish ta’minlab 
yuqori o‘sish darajalariga erishishga yordam berish hisoblanadi. Bunda agar lizing munosabatlari eng oxirgi 
o‘rinlarni egallagan bo‘lsa ham, ovozli qidiruv yordamida internetdan foydalanuvchilar o‘rtasida eng yuqori 
o‘ringa ko‘rtarilib olish imkoniyati paydo bo‘ladi.

Lizing munosabatlarini rivojlantirishda video marketingdan foydalanish orqali sotuv hajmini, qamrov hajmini 
va daromadlarni oshirish hamda foaliyat doirasini kengaytirish mumkin. Ushbu raqamli strategiyaning asosiy 
quroli bo‘lib jozibador video-roliklar tayyorlash va internet sahifalariga, ijtimoiy tarmoqlarga joylashtirish hisobla­
nadi. Videomarketingning asosiy maqsadi lizing mahsulotlari va xizmatlaridan xabardorlik darajasini oshirish, 
savdo hajmini ko‘tarish va daromadni maksimallashtirishdan iborat. Ushbu maqsadlarga qimmatli vidoyekon­
tenlarni yaratish va foydalanuvchilarga taqdim qilish orqali erishiish mumkin. Bunday raqamli marketing strate­
giyadan foydalanish iste’molchilarning joriy hulq atvorini o‘zgartirishga va lizing munosabatlarini rivojlantirish 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Lizing munosabatlarini rivojlantirishda foydalaniladigan raqamli marketing strategiyasining navbatdagi turi 
hamkorlik marketinggi hisoblanadi. Bunda har bir hamkor o‘zining sa’yi-harakatlari natijasida jalb qilgan mizoj­
lari ya’ni, bu ijtimoiy tarmoqlar, elektron pochta, Youtube kanallari oqali obuna qilingan hamda lizing mah­
sulotlari va xizmatlariga qiziqish bildirishida o‘zining hissasini qo‘shganligi uchun olingan daromaddan lizing 
munosabatlarida ishtirokiga qarab mukofot belgilanadi. Lizing munosabatlarini rivojlantirishda innovatsion 
marketingdan foydalanish bu yuqorida sanab o‘tilgan barcha raqamli marketing strategiyalarining xos xususi­
yatlarni o‘zida aks ettrishi bilan ajralib turadi. Ushbu raqamli marketing strategiyasidan dunyo mamlakatlarining 
ko‘zga ko‘ringan brend kompaniyalarida ya’ni Instagram, Netflix va L'Oreal kompaniyalari amaliyotida keng 
foydalanib kelinayotganligi to‘g‘risida ma’lumotlar berilgan.

Lizing munosabatlarida innovatsion marketingdan foydalanish yangi xizmat va mahsulotlarning yaratilish 
uchun lizing kompaniyalariga asosiy turtki beradi. Innovatsion marketing orqali ijtimoiy tarmoqlarda doimo faol 
bo‘lish, yangi virtual geografik sotuv hududlarni izlash, oldin marketing munosbatlari mavjud bo‘lgan xaridorlarni 
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Sjalb qilish, onlayn konferensiyalar tashkil qilish va boshqa raqamli marketing vositalaridan kompaniya uchun 

zaruriylarini tanlab olib daromadni oshirish imkoniyati mavjud. Qisqa qilib aytganda innovatsion marketing - 
raqamli marketing strategiyalari integratsiyasi asosida vujudga keladi deb hisoblaymiz.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
1.	 Lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli marketing strategiyalari lizing kompaniyalari uchun eng 

zaruriy vosita ekanligi, har bir raqamli marketing startegiyasining daromadni oshirishga xizmat qilishi 
hamda lizing munosabatlari ishtirokchilariing kelgusi faoliyatini optimal tashkil qilinishi uchun asosiy 
mexanizm vositasini bajaradi.

2.	 Lizing munosabatlari, ayniqsa, kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlari faoliyatini yo‘lga qo‘yish 
uchun texnika va texnologiyalar bilan ta’minlashda muhim o‘rin tutadi.

3.	 Lizing munosabatlarini rivojlantirishda raqamli marketing startegiyalarining tahlil qilingan turlaridan keng 
foydalanish asosida tomonlar o‘rtasida kelgusida duch kelinadigan xavf darajalarini yumshatish imkoni 
mavjud.Lizing munosabatlarini rivojlantirish nafaqat ishlab chiqaruvchi yoki lizing kompaniyalari uchun 
balki butun aholi turmush faoliyatida zaruriy bo‘lgan mahsulotlarni ishlab chiqish va xizmatlar ko‘rsatish 
hamda pirovardida aholi turmush farovonligini oshirishga olib keladi.

4.	 Raqamli marketing strategiyalari asosida lizing munosabatlarini rivojlantirish lizing kompaniyalari va 
unda ishtirok qiladigan barcha tomonlar uchun minimal xarajatlar asosida maksimal daromad olish va 
rentabellikni oshirish masalalari ijobiy hal qilinadi.
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